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Etika ligjore dhe profesionale

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Artiola Ferat Maloku 190401100001

2 Beslinda Avni Rustemi 200401100267

3 Blenda Musa Konxheli 200401100433

4 Blerta Naim Shala 180401100464

5 Elsa Andon Fona 170401100121

6 Erduan Fatmir Zariqi 200401100226

7 Erëza Bedri Ismaili 180401100598

8 Ermira Qamil Ajeti 140401111037

9 Fatlinda Sylejmon Reçica 200401100630

10 Floriana Shefqet Muhadri 150401110515

11 Gentijana Pjeter Palushi 80401120069

12 Kaltrina Hasim Canolli 200401100654

13 Lavdim Jakup Jashari 130896

14 Margarita Shaip Banulla 200401100408

15 Mirlinda Hashim Krasniqi 200401100133

16 Pranvera Naim Rrustemi 190401100044

17 Rea Valdet Xhemaili 140401110631

18 Sara Asllan Stublla 200401100487

19 Valza Hysni Vllasaliu 200401100653
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